
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2020           № 1474/с 
 

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на общедоступной 

основе 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на базе основного общего образования в число 

студентов первого курса   
 

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА 
 

Направление подготовки: 09.02.03 Программирование в компьютерных 

системах 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Абуталипов Ильнур Рустямович 

2. Агишев Сергей Маратович 

3. Амиров Мухаммед Рашидович 

4. Байгин Александр Александрович 

5. Банеев Ярослав Ильич 

6. Барышников Даниил Евгеньевич 

7. Бастрыгин Дмитрий Эдуардович 

8. Блинков Виталий Максимович 

9. Булычев Никита Игоревич 

10. Вертяшкин Сергей Алексеевич 

11. Воронков Лев Александрович 

12. Габитов Александр Владимирович 

13. Гапоненко Виктория Дмитриевна 

14. Генералов Андрей Петрович 

15. Гусятников Иван Александрович 

16. Демидов Фёдор Михайлович 

17. Дунаев Арсений Григорьевич 

18. Дьячков Дмитрий Алексеевич 

19. Елистратов Никита Алексеевич 

20. Желнов Антон Сергеевич 

21. Жмыхов Виктор Алексеевич 

22. Иванов Вадим Евгеньевич 

23. Кажичкин Даниил Алексеевич 



24. Карцев Денис Александрович 

25. Кашаев Дмитрий Алексеевич 

26. Кичайкина Снежана Герасимовна 

27. Котыков Даниил Евгеньевич 

28. Кукушкин Артём Михайлович 

29. Латонов Илья Сергеевич 

30. Лобанов Владислав Сергеевич 

31. Лягин Матвей Валерьевич 

32. Миронов Андрей Дмитриевич 

33. Миронов Егор Сергеевич 

34. Мишин Дмитрий Александрович 

35. Назимов Игорь Спартакович 

36. Немаев Артём Эдуардович 

37. Парфёнов Даниил Дмитриевич 

38. Петров Данил Павлович 

39. Плыгунов Илья Алексеевич 

40. Погорелов Никита Сергеевич 

41. Посадский Даниил Сергеевич 

42. Рева Олег Леонидович 

43. Рыжаков Егор Олегович 

44. Савенков Владислав Алексеевич 

45. Свирса Александр Павлович 

46. Семёнчев Иван Алексеевич 

47. Сергеев Денис Сергеевич 

48. Синебрюхов Валерий Александрович 

49. Скобелев Роман Михайлович 

50. Степаненко Андрей Александрович 

51. Суслова Лада Андреевна 

52. Сякушов Эмиль Маратович 

53. Тихоненко Сергей Александрович 

54. Толстых Вероника Сергеевна 

55. Торопцев Артём Романович 

56. Трояшкин Владислав Алексеевич 

57. Федотов Евгений Александрович 

58. Федулаев Артём Сергеевич 

59. Финогеев Алексей Денисович 

60. Фролов Андрей Владимирович 

61. Шишов Андрей Сергеевич 

62. Шлыков Данил Александрович 

63. Шульга Никита Алексеевич 

64. Шурыгин Павел Дмитриевич 

 Всего по направлению: 64 

 

 

 



Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт(по 

отраслям) 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Алпатов Вадим Александрович 

2. Балыкина Ольга Михайловна 

3. Бахрамова Мубина Мехроджхоновна 

4. Боляк Карина Владимировна 

5. Брыкина Дарья Максимовна 

6. Бугреева Юлия Александровна 

7. Ванюшина Екатерина Алексеевна 

8. Вилкова Ксения Олеговна 

9. Виноградова Алина Алексеевна 

10. Высочанская Екатерина Михайловна 

11. Гамулин Никита Ильич 

12. Гредаева Варвара Вячеславовна 

13. Гредаева Виктория Вячеславовна 

14. Евграфова Дарья Алексеевна 

15. Железнова Олеся Владимировна 

16. Ильичева Анастасия Александровна 

17. Калинина Ангелина Олеговна 

18. Косинова Татьяна Васильевна 

19. Кудрявцева Александра Сергеевна 

20. Кузнецова Анастасия Ивановна 

21. Кулахметова Дина Ринатовна 

22. Лазутина Дарья Андреевна 

23. Меженева Анна Александровна 

24. Михайлина Татьяна Юрьевна 

25. Нарзибоев Алишерджон Зафаржонович 

26. Панькина Анастасия Андреевна 

27. Пырова Анна Андреевна 

28. Решетников Валерий Витальевич 

29. Сараева Дарья Андреевна 

30. Сеитова Ксения Алексеевна 

31. Скуднова Карина Сергеевна 

32. Сорокина Юлия Дмитриевна 

33. Сысоева Ксения Александровна 

34. Талалаева Ирина Николаевна 

35. Тюрина Олеся Викторовна 

36. Харчиков Алексей Андреевич 

37. Черкасова Виктория Константиновна 

38. Чечерина Юлия Евгеньевна 

 Всего по направлению: 38 

 

 

 

 



Направление подготовки: 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Абашина Анастасия Григорьевна 

2. Абдрашитова Снежана Руслановна 

3. Абросимова Вероника Алексеевна 

4. Аввакумов Алексей Андреевич 

5. Авдонин Даниил Юрьевич 

6. Автомонова Анастасия Александровна 

7. Азимов Кирилл Алексеевич 

8. Айбетова Елена Евгеньевна 

9. Акжигитов Рамиль Гаярьевич 

10. Акулинушкин Вячеслав Васильевич 

11. Акчурина Лилия Камилевна 

12. Акямсова Дарья Вячеславовна 

13. Алемайкина Елена Владимировна 

14. Алешин Андрей Игоревич 

15. Альбрант Анастасия Игоревна 

16. Андреев Дмитрий Михайлович 

17. Андрейкина Анастасия Викторовна 

18. Анкудимова Анна Валерьевна 

19. Аносова Юлия Андреевна 

20. Антонова Мария Сергеевна 

21. Аршинова Марина Александровна 

22. Афанасьева Анна Алексеевна 

23. Ахтямов Тимур Рамилевич 

24. Баер Ксения Николаевна 

25. Баканов Кирилл Максимович 

26. Баландина Алёна Сергеевна 

27. Барабанова Ольга Александровна 

28. Баранов Роман Евгеньевич 

29. Баранчиков Павел Андреевич 

30. Бардина Лилия Сергеевна 

31. Барсуков Антон Вячеславович 

32. Батляева Мария Александровна 

33. Батраков Артем Александрович 

34. Бедикин Алексей Владимирович 

35. Бекимбетова Анна Алексеевна 

36. Беликова Валерия Александровна 

37. Белкина Яна Анатольевна 

38. Белоножкина Виктория Юрьевна 

39. Белянский Кирилл Алексеевич 

40. Бендатая Александра Руслановна 

41. Бессонов Артём Вадимович 

42. Биктимиров Ильдар Ринатович 

43. Блохина Дарья Александровна 

44. Богомазова Юлия Дмитриевна 



45. Болеева Лилия Юрьевна 

46. Болонкин Евгений Алексеевич 

47. Бондаренко Екатерина Михайловна 

48. Бондарь Надежда Алексеевна 

49. Буйлов Олег Анатольевич 

50. Булатова Самира Маратовна 

51. Булдыгина Валерия Сергеевна 

52. Буряков Иван Владиславович 

53. Бухонина Валерия Андреевна 

54. Бучина Алия Асиятовна 

55. Васильченко Олеся Эдуардовна 

56. Васин Виктор Александрович 

57. Вечканов Александр Александрович 

58. Вечканов Кирилл Денисович 

59. Водовскова Алина Сергеевна 

60. Волков Ильяс Фатихович 

61. Вяселев Рушан Ильясович 

62. Гаджиева Амина Мурадовна 

63. Галин Константин Дмитриевич 

64. Генрих Анастасия Виллиевна 

65. Гетманов Александр Алексеевич 

66. Гладков Кирилл Андреевич 

67. Гладкова Карина Павловна 

68. Глушкова Анастасия Максимовна 

69. Голованов Максим Дмитриевич 

70. Горбунов Александр Сергеевич 

71. Горшков Денис Александрович 

72. Горшкова Анастасия Юрьевна 

73. Горшкова Мария Сергеевна 

74. Горынина Виктория Вячеславовна 

75. Горячева Валерия Вадимовна 

76. Гречишникова Лилия Александровна 

77. Грибанова Диана Андреевна 

78. Гриневич Алевтина Денисовна 

79. Гришин Кирилл Сергеевич 

80. Губина Яна Сергеевна 

81. Гуляевский Даниил Сергеевич 

82. Гурьяшин Евгений Романович 

83. Гусева Анастасия Андреевна 

84. Гусева Дарья Михайловна 

85. Давыдов Салават Маратович 

86. Дадушкина Анна Александровна 

87. Дашкина Дина Ахметшаевна 

88. Двужилов Станислав Павлович 

89. Денисов Александр Сергеевич 

90. Денисова Екатерина Алексеевна 



91. Деркин Никита Михайлович 

92. Дерябин Егор Евгеньевич 

93. Детков Максим Валерьевич 

94. Дзюрич Дмитрий Валерьевич 

95. Долгова Анастасия Вячеславовна 

96. Дреняева Анастасия Игоревна 

97. Дубинина Снежана Сергеевна 

98. Дубровина Ксения Эдуардовна 

99. Дунаева Екатерина Владимировна 

100. Дьяков Иван Михайлович 

101. Дякина Ксения Дмитриевна 

102. Евлашин Никита Дмитриевич 

103. Евсюкова Валерия Константиновна 

104. Егорова Анастасия Ивановна 

105. Егорова Анастасия Сергеевна 

106. Елисеева Анастасия Владимировна 

107. Ефремова Мария Валерьевна 

108. Жаринов Данила Михайлович 

109. Жаринов Никита Сергеевич 

110. Жуков Егор Константинович 

111. Жуков Роман Викторович 

112. Жуков Сергей Александрович 

113. Жуляева Кристина Михайловна 

114. Журавлев Артём Алексеевич 

115. Заводчикова Виктория Сергеевна 

116. Завьялова Карина Владимировна 

117. Зайнитулин Амир Ренатович 

118. Зимина Елизавета Романовна 

119. Зинина Елизавета Романовна 

120. Злобина Юлия Васильевна 

121. Золотенкова Диана Алексеевна 

122. Зорина Виктория Романовна 

123. Зудин Максим Артемович 

124. Зуев Артём Александрович 

125. Иванова Арина Дмитриевна 

126. Иванчин Кирилл Александрович 

127. Иванщин Кирилл Анатольевич 

128. Иващенко Вероника Александровна 

129. Измаилов Салават Иняятович 

130. Ильина Елизавета Вячеславовна 

131. Иналдиева Анна Евгеньевна 

132. Исакин Алексей Дмитриевич 

133. Кадильников Дмитрий Евгеньевич 

134. Камилов Умар Бахрамович 

135. Карпухова Анастасия Валерьевна 

136. Кауронина Анастасия Сергеевна 



137. Каширов Руслан Евгеньевич 

138. Кириллова Аполлинария Викторовна 

139. Кистина Арина Михайловна 

140. Китанина Александра Дмитриевна 

141. Климов Кирилл Дмитриевич 

142. Климова Мария Викторовна 

143. Коваленко Александр Александрович 

144. Кожевникова Яна Дмитриевна 

145. Козловская Татьяна Витальевна 

146. Колдашова Виктория Валерьевна 

147. Колокольцев Никита Сергеевич 

148. Комарицкий Руслан Александрович 

149. Кондратова Оксана Сергеевна 

150. Конин Кирилл Романович 

151. Кораблева Татьяна Михайловна 

152. Коростелев Андрей Петрович 

153. Корчагина Виктория Алексеевна 

154. Косолапова Елена Владимировна 

155. Кохова Елена Васильевна 

156. Кочеткова Алина Сергеевна 

157. Кошелева Алина Игоревна 

158. Краснослободцева Ангелина Михайловна 

159. Кубасов Андрей Андреевич 

160. Кудряшова Вероника Вячеславовна 

161. Кузенков Виталий Александрович 

162. Кузнецова Карина Михайловна 

163. Кузнецова Ульяна Евгеньевна 

164. Кузьмина Екатерина Антоновна 

165. Кулаков Дмитрий Сергеевич 

166. Куличенко Вячеслав Сергеевич 

167. Купцова Ольга Александровна 

168. Кургина Елизавета Алексеевна 

169. Куренин Андрей Максимович 

170. Курмалеева Алина Хамзеевна 

171. Курносова Карина Сергеевна 

172. Лазарева Полина Павловна 

173. Ларина Кристина Алексеевна 

174. Лачугина Софья Алексеевна 

175. Леухин Владимир Сергеевич 

176. Лисицына Анастасия Дмитриевна 

177. Логунов Денис Евгеньевич 

178. Лупанов Даниил Игоревич 

179. Лутохина Алина Максимовна 

180. Макаров Максим Алексеевич 

181. Макарцева Марина Алексеевна 

182. Макарычева Ангелина Алексеевна 



183. Максимов Александр Дмитриевич 

184. Максимов Данила Сергеевич 

185. Макунин Артем Алексеевич 

186. Мамин Михаил Дмитриевич 

187. Маризов Денис Геннадьевич 

188. Маркин Даниил Валерьевич 

189. Матюшина Лина Александровна 

190. Матюшкина Диана Сергеевна 

191. Махмудов Абдугаффор Зикрилло Угли 

192. Мацюк Полина Евгеньевна 

193. Мельникова Диана Романовна 

194. Меньшакова Екатерина Сергеевна 

195. Мещеряков Александр Николаевич 

196. Мещерякова Анастасия Дмитриевна 

197. Милавина Дарья Вадимовна 

198. Милованов Дмитрий Сергеевич 

199. Минеев Константин Алексеевич 

200. Миронов Андрей Николаевич 

201. Митрофанов Станислав Сергеевич 

202. Митрофанова Александра Александровна 

203. Митянина Арина Антоновна 

204. Михеев Илья Михайлович 

205. Михеева Анастасия Николаевна 

206. Моисеев Николай Александрович 

207. Муракаев Динар Ринатович 

208. Мусина Марина Алексеевна 

209. Мухаева Елизавета Алексеевна 

210. Мялкина Виктория Дмитриевна 

211. Назаров Кирилл Дмитриевич 

212. Небеленова Екатерина Витальевна 

213. Нестёркин Кирилл Вячеславович 

214. Нестерова Екатерина Александровна 

215. Нефедов Данил Денисович 

216. Нефедова Екатерина Владимировна 

217. Никитина Алина Алексеевна 

218. Никишина Мария Евгеньевна 

219. Николаева Ирина Андреевна 

220. Новиков Максим Олегович 

221. Новиков Никита Олегович 

222. Новикова Елизавета Олеговна 

223. Новикова Снежанна Евгеньевна 

224. Ножкина Алина Германовна 

225. Одинокова Наталья Александровна 

226. Озманян Саша Юрикович 

227. Опанасенко Егор Юрьевич 

228. Опекунова Дарья Олеговна 



229. Осипова Кристина Олеговна 

230. Отливщикова Софья Романовна 

231. Ошкина Яна Сергеевна 

232. Павлов Алексей Анатольевич 

233. Панфилов Андрей Алексеевич 

234. Пастухов Дмитрий Евгеньевич 

235. Пашков Владимир Геннадьевич 

236. Пенкина Валерия Сергеевна 

237. Пигарева Мария Александровна 

238. Плаксина Елизавета Евгеньевна 

239. Подрубилин Михаил Михайлович 

240. Полимова Дарья Денисовна 

241. Полин Игорь Сергеевич 

242. Пономарева Алёна Валерьевна 

243. Пономарева Антонина Алексеевна 

244. Пономарева Виктория Игоревна 

245. Попов Артём Сергеевич 

246. Попов Михаил Владимирович 

247. Попова Мария Дмитриевна 

248. Потемина Юлия Дмитриевна 

249. Привалова Дарья Александровна 

250. Пронина Ирина Юрьевна 

251. Прохорова Екатерина Павловна 

252. Прошина Екатерина Владимировна 

253. Пузанов Андрей Вячеславович 

254. Пузракова Мария Алексеевна 

255. Пуховский Алексей Владимирович 

256. Пысин Максим Сергеевич 

257. Радайкина Алина Дмитриевна 

258. Радостина Елена Александровна 

259. Рахматуллина Яна Римовна 

260. Резепов Дамир Шамилевич 

261. Романова Виктория Николаевна 

262. Рыбнов Дмитрий Владиславович 

263. Рычагова Елизавета Валерьевна 

264. Саакян Арамаис Арманович 

265. Сабирзянова Сабина Руслановна 

266. Савельев Артём Максимович 

267. Савельева Юлия Артемовна 

268. Савина Кристина Геннадьевна 

269. Сайпанова Ангелина Павловна 

270. Самарина Алёна Алексеевна 

271. Свечников Денис Витальевич 

272. Севастополев Рамис Рушанович 

273. Севостьянихин Александр Дмитриевич 

274. Сейдгазов Раиль Рамисович 



275. Семенов Дмитрий Игоревич 

276. Семериков Даниил Антонович 

277. Семисчастнова Дарья Андреевна 

278. Сенжапова Айсылу Асиятовна 

279. Сергеева Кристина Владимировна 

280. Серова Ульяна Александровна 

281. Сероглазова Елена Алексеевна 

282. Сигалова Анастасия Руслановна 

283. Сизова Арина Сергеевна 

284. Синкевич Данил Алексеевич 

285. Синягин Игорь Викторович 

286. Скокова Анастасия Александровна 

287. Смарагдова Светлана Вячеславовна 

288. Снаткина Елизавета Алексеевна 

289. Соболева Вероника Сергеевна 

290. Сокова Татьяна Александровна 

291. Соловьева Дарья Андреевна 

292. Солуданова Елена Владимировна 

293. Степнова Милана Вадимовна 

294. Стешкин Андрей Александрович 

295. Стрижов Кирилл Александрович 

296. Судоргина Марина Игоревна 

297. Сузгаева Ольга Евгеньевна 

298. Сурков Вячеслав Владимирович 

299. Сычев Александр Владимирович 

300. Талышева Ксения Денисовна 

301. Тарасов Артём Сергеевич 

302. Тарасов Данила Романович 

303. Татар Юлия Григорьевна 

304. Ташбаева Эльвина Камиловна 

305. Терехина Анастасия Валерьевна 

306. Терешкина Диана Анатольевна 

307. Тимофеев Вячеслав Константинович 

308. Тимофеев Евгений Михайлович 

309. Титова Дарья Андреевна 

310. Толстов Никита Сергеевич 

311. Толстоухова Алена Сергеевна 

312. Торопцева Карина Романовна 

313. Трошин Никита Юрьевич 

314. Трошина Регина Антоновна 

315. Трояшкина Виктория Анатольевна 

316. Трушенкова Алина Валерьевна 

317. Тулякова Анна Николаевна 

318. Тюмина Виктория Алексеевна 

319. Ульянов Кирилл Сергеевич 

320. Ульянов Максим Александрович 



321. Уханов Николай Сергеевич 

322. Федисов Никита Александрович 

323. Федосеев Денис Вадимович 

324. Филаткина Дарья Денисовна 

325. Филин Вячеслав Алексеевич 

326. Фоменков Кирилл Александрович 

327. Фомичев Даниэль Валерьевич 

328. Французова Даниэлла Владиславовна 

329. Фурашова Светлана Александровна 

330. Хазраткулов Нозимжон Низомович 

331. Хайр Тимур Фаридович 

332. Ханина Валерия Сергеевна 

333. Харитонова Ирина Александровна 

334. Хасиев Артур Хамзатович 

335. Хахоев Алексей Юрьевич 

336. Хорёнков Артём Максимович 

337. Хохлов Алексей Александрович 

338. Хусяинов Саддам Наилевич 

339. Цаплина Карина Олеговна 

340. Челбаев Владислав Михайлович 

341. Чемоданова Екатерина Алексеевна 

342. Черненок Иван Андреевич 

343. Чернигин Илья Витальевич 

344. Чернышов Андрей Евгеньевич 

345. Чернышова Галия Мнировна 

346. Чернышова Маргарита Владимировна 

347. Чистова Ольга Александровна 

348. Чичаева Алина Викторовна 

349. Чуланова Оксана Сергеевна 

350. Чумаева Хушнуда Давлатчоновна 

351. Шагалин Игорь Алексеевич 

352. Шагалина Ангелина Сергеевна 

353. Шанина Снежана Алексеевна 

354. Шаркаев Ринат Дамирович 

355. Шаркова Алина Васильевна 

356. Шахова Валерия Александровна 

357. Шачнева Арина Алексеевна 

358. Шашкин Вячеслав Евгеньевич 

359. Шваенко Мария Евгеньевна 

360. Шевченко Андрей Викторович 

361. Шелдаева Полина Эдуардовна 

362. Шикунов Виктор Александрович 

363. Ширкова Альбина Витальевна 

364. Ширшова Алена Алексеевна 

365. Шитов Роман Романович 

366. Шишкин Алексей Алексеевич 



367. Шкердина Алина Сергеевна 

368. Шмелева Алина Алексеевна 

369. Шмырова Валерия Павловна 

370. Шуматов Егор Андреевич 

371. Юрмашева Виктория Александровна 

372. Юскаева Алсу Ринатовна 

373. Якушов Михаил Дмитриевич 

374. Янборисов Алмаз Ирекович 

375. Ярахович Алексей Александрович 

376. Яхиен Венера Хайдаровна 

 Всего по направлению: 376 

 

Направление подготовки: 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения 

№ Фамилия Имя Отчество 

1. Алексеева Валерия Сергеевна 

2. Алкибси Алия 
Абдулжалель 

Хусейн Ахмед 

3. Алпатова София Михайловна 

4. Амирова Эрика Рашидовна 

5. Артемова Мария Игоревна 

6. Балакина Анастасия Валерьевна 

7. Балакина Дарья Андреевна 

8. Белякина Виктория Алексеевна 

9. Боброва Дарья Алексеевна 

10. Бордакова Виктория Алексеевна 

11. Борисов Денис Сергеевич 

12. Борисова Алина Алексеевна 

13. Борисова Диана Станиславовна 

14. Бояров Дмитрий Юрьевич 

15. Бройзман Анастасия Вадимовна 

16. Вавилова Анастасия Денисовна 

17. Герасимов Ярослав Денисович 

18. Гордеев Андрей Александрович 

19. Гришин Александр Александрович 

20. Денисова Вероника Евгеньевна 

21. Дуракова Мария Сергеевна 

22. Егорова Ольга Витальевна 

23. Емелина Милана Сергеевна 

24. Зудина Алина Андреевна 

25. Кашмова Юлия Сергеевна 

26. Киселева Анастасия Владимировна 

27. Кольт Дарья Леонидовна 

28. Конев Андрей Романович 

29. Корсун Ксения Сергеевна 

30. Котюкова Валерия Алексеевна 



31. Кувшинова Анастасия Александровна 

32. Курбанова Айсель Тофиг Кызы 

33. Кутукова Анна Алексеевна 

34. Макаров Ростислав Константинович 

35. Мамин Игорь Юрьевич 

36. Манахова Александра Владимировна 

37. Мартышкина Марина Викторовна 

38. Мелибоев Руслан Нормуродович 

39. Меньшов Дмитрий Семенович 

40. Минаева Анжелика Александровна 

41. Мотова Юлия Николаевна 

42. Музафярова Наргизя Хамзеевна 

43. Мухаев Гали Ряшидович 

44. Никушина Ульяна Андреевна 

45. Новичкова Валерия Владимировна 

46. Оськина Виктория Игоревна 

47. Переседова Дарья Дмитриевна 

48. Платущихин Никита Андреевич 

49. Пугачев Александр Алексеевич 

50. Рожкова Юлия Сергеевна 

51. Салмин Ильнур Наилевич 

52. Соболев Михаил Сергеевич 

53. Солдатов Константин Васильевич 

54. Сысуев Александр Александрович 

55. Терешина Анна Дмитриевна 

56. Тимохина Анна Александровна 

57. Тинчурин Ислам Ильвертович 

58. Тихонов Владислав Вадимович 

59. Тюльпина Алина Олеговна 

60. Тюрин Никита Олегович 

61. Филиппова Виктория Сергеевна 

62. Шадчнева Ангелина Алексеевна 

63. Шилина Дарья Вячеславовна 

64. Штанова Алина Олеговна 

65. Шульпина Алла Александровна 

66. Юдельсон Софья Дмитриевна 

67. Юнушкина София Андреевна 

68. Юняева Елизавета Юрьевна 

69. Юров Станислав Михайлович 

70. Юскаева Айгуль Рафаэльевна 

 Всего по направлению: 70 

 Всего по факультету: 548 
 

Ректор        А.Д. Гуляков 


